OF. GP. Nº. 314/2002

Botucatu, 02 de abril de 2002.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência a MOÇÃO nº. 017/2002, de Autoria do Vereador CAIO BENTIVENHA, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº. 314/2002
EXMO. SR.

SENADOR PAULO HARTUNG

SENADO FEDERAL

PRAÇA DOS TRÊS PODERES

CEP 70165-900 - BRASÍLIA - DF.